
UCHWAŁA NR XXV/182/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2013rok

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594.)

Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XX/139/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2013 r. Załącznik nr 
7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 86EBEF97-09AD-4AE4-BFB8-BDF2369AD10B. Uchwalony Strona 1



Załącznik  
Załącznik  nr 7 do Uchwały Nr XX/139/2012  Rady Gminy Kobiór z dnia  28 grudnia  2012r. do  Uchwały  Nr  XXV/182/13   Rady  Gminy  Kobiór

z dnia 11.06.2013
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW NA 2013  ROK

Samorządowy  Zakład Budżetowy- Kobiórski Zakład Komunalny

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Planowany
stan

funduszu
obrot. na
początku

roku

Przychody Koszty
Planowany  stan

funduszu  obrotowego
na koniec  roku

------------------------------- ---------------------------------------------------------

Ogółem       
 w tym:

dotacja z
budżetu

Ogółem                       wynagrodz.                       wydatki        wpłaty
do w tym:                         osobowe  i
                                       bezosob.                        majątkowe     budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 GOSPODARKA

KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

 64 000,00  zł  915 000,00  zł  - zł  915 000,00 zł  507 488,00  zł  60 000,00  zł  - zł  64 000,00 zł

OGÓŁEM  64 000,00  zł  915 000,00  zł  - zł  915 000,00  zł  507 488,00  zł  60 000,00  zł  - zł  64 000,00  zł

Id: 86EBEF97-09AD-4AE4-BFB8-BDF2369AD10B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1) Załącznik nr 1 - Dokonanie zmian w planie finansowym Samorządowego Zakładu Komunalnego w

związku z koniecznością wykonania robót przystosowujących punkt zlewny do przyjmowania odpadów

płynnych i wykonanie innych zadań inwestycyjnychzwiązanychz budową ciągów kanalizacji sanitarnej.

Id: 86EBEF97-09AD-4AE4-BFB8-BDF2369AD10B. Uchwalony Strona 1




